Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:    10 /GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày    04 tháng 01 năm 2021

GIẤY MỜI

V/v xét thi đua ngành năm 2020

Căn cứ Công văn số 7738/SYT-VP ngày 23 tháng 11 năm 2020 của Sở Y tế

tỉnh Đồng Nai về việc tổng kết phong trào thi đua yêu nước năm 2020 trong

ngành Y tế Đồng Nai; nhằm thực hiện xét thi đua các đơn vị trực thuộc ngành Y

tế đạt kết quả tốt;

Giám đốc Sở Y tế Đồng Nai trân trọng kính mời:

* THÀNH PHẦN:

- Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành.

- Cụm trưởng 4 Cụm thi đua của ngành.

- Giám đốc, Thủ trưởng đơn vị và cán bộ phụ trách thi đua các đơn vị trực

thuộc ngành Y tế.

* THỜI GIAN:

Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 11/01/2021 (Thứ Hai) (Kèm theo Lịch xét).

* ĐỊA ĐIỂM:

Hội trường Sở Y tế tỉnh Đồng Nai (số 02, Phan Đình Phùng, phường Quang

Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

Đề nghị các đơn vị về dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Ban Giám đốc Sở;

- Chánh, Phó Chánh Văn Phòng;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2021-01-04T10:53:49+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!